ILETiISIM/CONCACT ME

{, 1905522735563

harsittanerr@gmail.com
/N

Q Canakkale/TURKIYE

Egitim/Education

Gemi Makineleri isletme
Ordu Universitesi 2014-2016
MEZUN

YILDIZLAR SU USTU
EGITIM MERKEZI
GEMILERDE YANGIN VE
YARA SAVUNMA
EGITIMI

DIL/LANGAUGE
ENGLISH B2

TURKCE (2

Is Tecriibesi /Work experience

Makine Zabiti/Engine Officer
Medkon Lines

Gemi Tipi:Konteyner Ship Type:Containership
Gemi Adi:Medkon Istanbul  Ship Name:Medkon Istanbul
Calisma Suresi:7 Ay 26 Gun ~ Working Period: 7Month 26 Days

Makine Stajyeri/Engine Cadet

Tank Marine Ship Management

Gemi Tipi:Tanker Ship Type:OilChemical Tanker
Gemi Adi:Kuzey Ekim Ship Name:Kuzey Ekim
Calisma Suresi:8 Ay 2 Giin  Working Period: 8Month 2 Days

Makine Stajyeri/Engine Cadet
Bright Shipping

Gemi Tipi:Kuruyuk Ship Type:Bulk Carrier
Gemi Adi:Navin Harrier Ship Name:Navin Harrier
Calisma Suresi:6 Ay 28 Gun Working Period: 6 Month 28 Days

REFERANS/REFERANCE

Resul Celik
Chief Eng./ Basmuhendis
+90 545 314 50 23

Canel Ozgiil
Master of Medkon istanbul
+90 536 371 3378



SERTIFIKA TiPi

BELIRLENMIi$ GUVENLIK
GOREVLERI EGITIMI
BELGESI

GUVENLIK
FARKINDALIK BELGESI

GUVENLIK ILE iLGiI__i
TANITIM BELGESI

DENIZDE KiSISEL CAN'
KURTARMA TEKNIKLERI
EGITIM BELGESI

PERSONEL GUVENLIGI VE
SOSYAL SORUMLULUK
EGITiMi BELGESI

TEMEL ILKYARDIM EGITiMi
BELGESI

YANGIN ONLEME VE YANGINLA
MUCADELE EGITiMi BELGESI

MAKINA VARDIYASI TUTMA
BELGESI

PETROL VE KIMYASAL MADDE |
TANKERLERINDE YUK iSLEMLERI
ICIN TEMEL EGITiM BELGESI

CAN KURTARMA ARACLARINI
KULLANMA YETERLIGI EGITIMi
BELGESI

iLKYARDIM EGITiMi BELGESI

_PETROL TANKERLERINDE YUK
ISLEMLERI ICIN EGITIM BELGESI

KIMYASAL MADDE '
TANKERLERINDE YUK iSLEMLERI
ICIN ILERI EGITIM BELGESI

ILERI YANGINLA MUCADELE
BELGESI

YUKSEK VOLTAJ (1000V UZERI)
EGITIMI (ISLETIM DUZEYi)

SERTIFIKALARIM

VERILIS TARIHI

19.08.2020

19.08.2020

19.08.2020

19.04.2021

19.04.2021

19.04.2021

19.04.2021

16.02.2022

16.02.2022

02.04.2022

05.08.2024

05.08.2024

05.08.2024

23.07.2024

05.08.2024

GECERLILIK TARIHI

23.03.2026

23.03.2026

23.03.2026

23.03.2026

16.02.2027

02.04.2027

26.07.2029

23.07.2029

27.07.2025

BELGE NUMARASI

11460041

11460043

11460044

11603486

11603487

11603488

11603489

11798172

11798173

11827955

7E57B04C

61AFA484

549B7411

75139269

41765893



